
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г. № 334

г. Красноярск

О методических комиссиях

В целях организации и повышения качества методической работы в 
техникуме, руководствуясь Положением о цикловой методической комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав цикловых методических комиссий на 2020-2021
учебный год:

Цикловая методическая 
комиссия, вид, председатель 
комиссии

Состав комиссии

Цикловая методическая 
комиссия общеобразовательных 
и гуманитарных дисциплин.

Вид комиссии -  сквозная.

Председатель комиссии 
-  Авдеева Е.В. - методист.

Астанаева Е.А. Брагина Л.Н., Бухарин Г.С., 
Бушмелева Е.В., Гаврикова И.В., Горбунов Е.А. 
Жукова Г.Г., Кирушева Н.А. Кривошеева Ю.А., 
Крыловская И.К., Кулик Т.К., Лукашевич Ю.В. 
Сахарова И.В. Сафонова Т.А. Солдатова С.Ю. 
Сенченко Л.В., Старченко Д.В., Торбич С.В, 
Тюрюмина Т.И., Тихонова С.А., Шулико А.М., 
Зуева Л.В., Черемнова С.И.

Цикловая методическая 
комиссия по профессии 
Официант, бармен

Вид -  выпускающая.

Председатель комиссии 
-  Бебякова Л.М. - мастер 
производственного обучения

Бурмакина И.В., Кирушева Н.А., Крыловская 
И.К., Сафонова Т.А., Сенченко Л.В., Фомина 
С.И.

Цикловая методическая 
комиссия по профессии Повар,

Бебякова Л.М., Будиловская Т.М., Бургаева 
С.Ю., Блохина А.С., Бурмакина И.В., Гринюк



кондитер.

Вид комиссии -  выпускающая.

Председатель комиссии 
-  Бердюгина Т.И. 
преподаватель

О.Ю., Загидулина С.Х., Каратаева Я.С., 
Козленко Т.А., Николаева В.В., Носкова Е.Н., 
Ринглер А.И., Силантьева Л.А., Сенченко Л.В., 
Шатова И.В., Устюгова А.А., Чугунова И.А., 
Ярлыкова М.В.

Цикловая методическая 
комиссия по специальности 
Поварское и кондитерское дело.

Вид комиссии -  выпускающая.

Председатель комиссии 
-  Будиловская Т.М. 
преподаватель

Бебякова Л.М., Будиловская Т.М., Бургаева 
С.Ю., Блохина А.С., Бурмакина И.В., Гринюк 
О.Ю., Загидулина С.Х., Каратаева Я.С., 
Козленко Т.А., Николаева В.В., Носкова Е.Н., 
Ринглер А.И., Силантьева Л.А., Сенченко Л.В., 
Шатова И.В., Устюгова А.А., Чугунова И.А., 
Ярлыкова М.В.

Цикловая методическая 
комиссия по специальности 
Гостиничное дело.

Вид комиссии -  выпускающая

Председатель комиссии 
-  Карлова О.В. - преподаватель

Крыловская И.К., Лукашевич Ю.В., Сафонова 
Т.А., Сенченко Л.В., Солдатова С.Ю., 
Черемнова С.И., Югова Ю.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УМР Войнова Н.А.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель Войнова Н.А,
Рассылка: замдиректора по УПР, юрисконсульт, старший мастер, специалист по кадрам, председатели 
ЦМК, бухгалтерия


